УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ
АДМИНИСТРАЦИИ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

БРЮХОВЕЦКИЙ РАЙОН

П Р И К А З

ОТ о О £ М № В 6 5

ст-ца Брюховецкая

Об итогах муниципального этапа краевого смотра-конкурса
детского творчества «Моя Кубань - мой дом родной»

На основании приказа управления образования администрации
муниципального образования Брюховецкий район от 21 сентября 2018 года
№778 «О проведении муниципального этапа краевого смотра-конкурса
детского творчества «Моя Кубань - мой дом родной», 04 октября 2018 года
состоялось подведение итогов смотра-конкурса. В Конкурсе приняли участие
обучающиеся из 5 общеобразовательных организаций, из 16 организаций
дошкольного образования, из муниципального бюджетного учреждения
дополнительного образования Центр дополнительного образования «Радуга»
ст. Брюховецкой муниципального образования Брюховецкий район,
воспитанники государственного казенного специального учебно-
воспитательного учреждения закрытого типа специальной
общеобразовательной школы Краснодарского края для обучающихся с
девиантным (общественно опасным) поведением (Спецшкола). На основании
вышеизложенного и в соответствии со статьей 191 Трудового кодекса
Российской Федерации п р и к а з ы в а ю :

1. Объявить благодарность и наградить грамотами управления
образования администрации муниципального образования Брюховецкий район
обучающихся образовательных организаций муниципального образования
Брюховецкий район, ставших победителями и призерами конкурса
(приложение).

2. Рекомендовать руководителям образовательных организаций
произвести доплату стимулирующего характера педагогам, подготовившим
победителей и призеров муниципального конкурса.

3. Контроль за выполнением настоящего приказа оставляю за собой.

4. Приказ вступает в силу со дня его подписания.

Начальник управления образования
администрации муниципального
образования Брюховецкий район О.П. Бурхан

Проект подготовлен и внесен:
ведущий специалист управления образования
администрации муниципального образования , - , - Х /
Брюховецкий район С / А.А. Алзонова

ПРИЛОЖЕНИЕ
к приказу управления образования
администрации муниципального
образования Брюховецкий район

от РЭ- £ 3 3

Список победителей и призеров муниципального этапа краевого смотра-
конкурса детского творчества «Моя Кубань - мой дом родной»

№
п\п

Фамилия,
имя участ-
ника

Образовательная
организация

Ф.И.О. педагога Должность Итоги
(место)

1 2 3 4 5 6
Номинация «Изобразительное искусство»

возрастная группа 6 лет

1 Косьмин
Никита

МБДОУ ДСКВ №
21 «Елочка»

Коломиец Светлана
Викторовна

Воспитатель III

2 Ус Борис МБДОУ ДС
№ 24 «Росинка»

Хохлова Людмила
Валентиновна

Воспитатель II

3 Беляева
Анастасия

МАДОУ ДСКВ №
2 «Кубаночка»

Бенкус Любовь Ва-
сильевна

Воспитатель I

4 Ткаченко
Павла

МБДОУ ДСКВ № 7
«Сказка»

Мацуиа Татьяна
Александровна

Воспитатель I

5 Бышкин
Александр

МБДОУ ДС
№ 18 «Солнышко»

Заика Татьяна Гри-
горьевна

Воспитатель III

6 Белашев
Тихон

МАДОУ ДС
№ 11 «Колоколь-

чик»

Клименко Татьяна
Семеновна

Воспитатель III

7 Сириченко
Ангелина

МАДОУ ДС
№ 1 «Белоснежка»

Сердюкова Елена
Викторовна

Воспитатель II

8 Свинциц-
кий Мирон

МБДОУ ДС
№ 33 «Ручеек»

Давиденко Алина
Алексеевна

Воспитатель II

9 Иващенко
Виктория

МБДОУ ДС
№ 15 «Березка»

Полетаева Лариса
Александровна

Воспитатель I

возрастная группа 6 - 9 лет
10 Турыгина

Анастасия
МАОУ СОШ

№ 2
Соглаева Татьяна

Александровна
Учитель

начальных клас-
сов

I

11 Баннова
Ксения

МБУДО ЦДО «Ра-
дуга»

Косьяненко Ольга
Николаевна

Педагог допол-
нительного об-

разования

II

12 Проскура
Ксения

МБОУ СОШ
№ 2 0

Ладыгина Ольга
Юрьевна

Учитель ИЗО Ш

возрастная группа 10 - 1 3 лет

2

1 2 3 4 5 6
13 Косьянен-

ко Дмит-
рий

МБУДО ЦДО «Ра-
дуга»

Косьяненко Ольга
Николаевна

Педагог допол-
нительного об-

разования

I

14 Приймаков
Иван

МБОУ СОШ
№ 11

Гягяева Светлана
Витальевна

Учитель ИЗО II

15 Шинявская
Дарья

МАОУ СОШ
№2

Калмыкова Светлана
Викторовна

Социальный пе-
дагог

II

16 Кудря
Арина

МАОУ СОШ
№2

Кудря Татьяна Вале-
рьевна

Учитель ИЗО I

17 Горбунова
Виктория

МАОУ СОШ
№2

Голубь Валентина
Викторовна

Учитель началь-
ных классов

III

18 Ладыгин
Максим

МБОУ СОШ
№ 2 0

Якунина Любовь Бо-
рисовна

Учитель началь-
ных классов

I

возрастная группа 14 -17 лет
19 Савченко

Полина
МАОУ

СОШ № 3
Горячева Елена Ев-

геньевна
Учитель англий-

ского языка
II

20 Сулима
Ангелина

МБОУ СОШ
№ 2 0

Ладыгина Ольга
Юрьевна

Учитель ИЗО I

Номинация «Декоративно-прикладное творчество»
возрастная группа 6 лет

1 Колесни-
кова Алиса

МБДОУ ДСКВ
№21 «Елочка»

Каушан Анна Вик-
торовна

Воспитатель II

2 Попова
Вероника

МБДОУ ДСКВ
№ 25 «Пчёлка»

Баранникова Татьяна
Юрьевна

Воспитатель I

3 Волков
Иван

МБДОУ ДС
№ 3 «Вишенка»

Лёзова Светлана
Анатольевна

Воспитатель III

4 Забара
Элеонора

МБДОУ ДСКВ № 7
«Сказка»

Вавилова Елена Ни-
колаевна

Воспитатель I

5 Констан-
тинов Кон-
стантин

МАДОУ ДС № 1
«Белоснежка»

Сердюкова Елена
Викторовна

Воспитатель I

6 Коваленко
Дмитрий

МБДОУ ДС № 23
«Теремок»

Багинская Галина
Борисовна

Воспитатель II

7 Тошев Ар-
тем

МБДОУ ДСОВ №
35 «Аленушка»

Кучер Надежда Ана-
тольевна

Воспитатель III

8 Ермак Со-
фия

МБДОУ ДС № 26
«Ивушка»

Шостак Анастасия
Александровна

Воспитатель II

возрастная группа 6-9 лет
9 Скрынни-

ков Данил
МБОУ СОШ

№ 17
Кочерова Галина

Ивановна
Учитель началь-

ных классов
II

10 Журавлева
Виоллета

МАОУ СОШ № 2 Рыбалка Екатерина
Игоревна

Учитель началь-
ных классов

Ш

11 Мурадян
Нана

МАОУ СОШ №2 Рыбалка Екатерина
Игоревна

Учитель началь-
ных классов

I

1 2 3 4 5 6
12 Овод Ар-

сений
МАОУ СОШ №2 Копаева Елена Алек-

сандровна
Учитель началь-

ных классов
II

13 Промогай-
бо Михаил

МБОУ СОШ №
20

Капленко Наталья Ва-
сильевна

Учитель началь-
ных классов

I

14 Грибанова
Арина

МАОУ СОШ № 2 Соглаева Татьяна
Александровна

Учитель началь-
ных классов

I

возрастная группа 10 - 13 лет
15 Лаврова

Екатерина
МБУДО ЦДО

«Радуга»
Рыбалка Елена Ми-

хайловна
Педагог допол-
нительного об-

разования

I

16 Эрхова
Ольга

МБУДО ЦДО
«Радуга»

Эрхова Наталья Вла-
димировна

Педагог допол-
нительного об-

разования

I

17 Ступнико-
ва Елизаве-
та

МБУДО ЦДО
«Радуга»

Ступникова Елена
Вячеславовна

Педагог допол-
нительного об-

разования

I

18 Симанкина
Ульяна

МБУДО ЦДО
«Радуга»

Коновалова Ольга Ва-
сильевна

Педагог допол-
нительного об-

разования

I

19 Якушев
Евгений

ГКСУВУ Спец-
школа к к

Шакула Людмила
Алексеевна

Педагог допол-
нительного об-

разования

II

возрастная группа 14 - 17 лет
20 Логинова

Валерия
МБУДО ЦДО

«Радуга»
Бугрова Елена Нико-

лаевна
Педагог допол-
нительного об-

разования

I

Ведущий специалист управления
образования администрации
муниципального образования
Брюховецкий район А.А. Алзонова